



Հաստատում եմ
հաշվառման համակարգի
գործողության
ԱՄԻՔՄԻՖԻՆ

22- մայիսի 2025թ.

ՀԱՄԱՐՆԵՐ ՀԱՄԱՅՆԱԲԱՊԵՏՄԱՆ 2025թ. ԳԱՌՈՄԱՆԵՐ ՊԼԱՆԻՔԻ ԴԱՏԱՎՈՐՈՒԹՅՈՒՆ

Պատվիրատու՝ Հրազդանի համայնապետարան									
(ըստ բյուջեային ծախսերի գնահատական դասակարգման)									
Երազդ ' 2025 թ. համայնապետության բյուջեից իրականացվող									
Անվանումը՝ օրենսդիր և գործարար մարմինների պետական կառավարում									
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործարարական և տնտեսագիտական դասակարգման)									
Գնման առարկայի									
Միջանկյալ ծածկագրեր՝ ըստ ԳԱՄԼ		անվանումը		Գնման ձևը		Չափի միավորը		Միավորի գինը	
դասակարգման								Բանաձևը	
Բաժին 08, խումբ 1, ծրագիր 53 Հրազդանի համայնքի աշխատակազմ									
32411140		Կապի ծառայություններ «Վրկա Արմենիա» /4214/		ՄԱ		դրամ		600 000	
32411140		Կապի ծառայություններ «Վրկա Արմենիա» /4214/		ՄԱ		դրամ		520 000	
32411140		Կապի ծառայություններ «Տեխնոմ Արմենիա» /4214/		ՄԱ		դրամ		550 000	
32411140		Կապի ծառայություններ «Էսենյա Բենեդեկ» /4214		ՄԱ		դրամ		60 000	
32411140		Կապի ծառայություններ /4214/		ՄԱ		դրամ		840 500	
66511170		Ապահովագրական ծախսեր /4215/		ԳՀ		դրամ		980 000	
70211100		Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն /4216/		ՄԱ		դրամ		1000 000	
60411200		Ներքին գործողություններ /4221/		ՄԱ		դրամ		500 000	
79631300		Աշխատակազմի մամուլագիտական զարգացման ծառայություններ /4233/		ՄԱ		դրամ		160 000	
79631300		Աշխատակազմի մամուլագիտական զարգացման ծառայություններ /4233		ՄԱ		դրամ		20 000	
64211340		Տեղեկատվական ծառայություններ /4234/		ՄԱ		դրամ		1500 000	
79821170		Պատուարի տպագրություն		ՄԱ		հատ		46080	

79211180	Լեռքին ատոլիտի ծառայություն /4235/	ԷԼՏԵ	դրամ	4000 000	1	4000 000
794000000	Իրավաբանական(փաստաբանական) ծառայություն/4235/	ՄՄԼ	դրամ	1000 000	1	1000 000
79411200	Ներկայացուցչական ծախսեր /4237/	ՄՄԼ	դրամ	331 000	1	331 000
551000000	Հյուանդության ծառայություն/4237/	ՄՄԼ	դրամ	669 000	1	669 000
98391200	Շնչիմանք բնույթի այլ ծառայություններ/4239/	ՄՄԼ	դրամ	500 000	1	500 000
98391200	Գործք ՍՊՈ/4232/	ՄՄԼ	դրամ	139 200	1	139 200
500000000	Վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ/4239/ ֆերեկաների տեխնիկական սպասարկում/	ՄՄԼ	դրամ	45 000	12	540 000
79411210	Գնումների գործընթացի կազմակերպման ծառայություն/4241/	ԽԶԲ/	դրամ	3 900 000	1	3 900 000
79411210	Գնումների համակարգչային ծրագրերի մշակման ծառայություն/4241/	ՄՄԼ	դրամ	3040 000	1	3040 000
50531140	Փորձաքննության եզրակացություն 4241	ՄՄԼ	դրամ	132 820	1	132 820
79411210	Գնումների գործընթացի կազմակերպման ծառայություն/4241/	ՄՄԼ	դրամ	900 000	1	900 000
79411210	Գնումների գործընթացի կազմակերպման ծառայություն/4241/	ՄՄԼ	դրամ	60 000	1	60 000
45211114	Ընկերի կառուցման ընթացիկ նորոգում և պահպանում/4251/	ԳՀՀ	դրամ	5500 000	1	5500 000
392200000	Կենցաղային և հանրային սենյակի նյութեր/4267/	ՄՄԼ	դրամ	310 000	1	310 000
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/4269/	ՄՄԼ	դրամ	954 500	1	954 500
42121150	Երջանառու պոմպ Մարզի 4269	ՄՄԼ	Հատ	23 000	1	23 000
42161400	Գազի կաթալի տի անի	ՄՄԼ	հատ	12 000	1	12 000
35111130	Հավաքող/հալի կրակարի/4269/	ՄՄԼ	հատ	6500	7	45500
45261129	Ընկերի և շինությունների կառուցում/5112/	ԳՀՀ	դրամ	3 387 668	1	3 387 668
301900000	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ /5129/	ՄՄԼ	դրամ	500 000	1	500 000
09411710	Սեղանի բնական գազ/4269/	ԷԼՏԵ	կգ	300	3000	900000
09132200	Բնական պինդ/4269/	ԷԼՏԵ	փոր	530	3200	1 696 000
09132100	Բնական ռեզին/4269/	ԷԼՏԵ	փոր	500	1000	500 000
300000000	Վարչական սարքավորումներ/5122/	ՄՄԼ	Հատ	1 883 200	1	1 883 200
325500000	Վարչական սարքավորումներ /Համաժողովի սարքեր /5122/	ՄՄԼ	դրամ	150 000	1	150 000
38621200	Խալաներ /5122/	ՄՄԼ	հատ	42 000	1	42 000
38621200	Խալաներ /5122/	ՄՄԼ	հատ	51000	1	51 000
39514400	Խորն սղոցների ակոսմատ դիմախներ /5122/	ՄՄԼ	հատ	30000	2	60 000
39712400	ձեռքից չրացներու սարքեր/5122/	ՄՄԼ	հատ	59900	2	119 800
30192150	Կնիք/5122/	ՄՄԼ	հատ	15000	5	75 000
302300000	Տախի փոց/4261/	ՄՄԼ	տոնի	5000	34	170 000
302300000	Տախի քննի/4261/	ՄՄԼ	հատ	1000	30	30000
30237310	Քարի/ի/4261/	ՄՄԼ	հատ	16000	17	102 000
30237411	Սկզբի/4261/	ՄՄԼ	հատ	3000	15	45 000

30323231	Համալսարանի կողմ սկսված/4261/	ԱՄ	հատ	20 000	10	200 000
303236100	Օպերատիվ նշանակում/4261/	ԱՄ	հատ	15000	23	345 000
42322100	Մարդկային համակարգի ՄԴԴ/4261/	ԱՄ	մարդ	150	500	75 000
39121600	Խոհանոցի կահույք /5122/	ԳՀ	Հատ	400 000	1	400 000
34111100	Էլեկտրական մեքենա/ էլեկտրոնիկ/ 5121	ԷԼԵԿ	հատ	11 260 000	1	0
39121200	Խոհանոցի սնունդ 5122/	ԽԽ	Հատ	40 000	1	40 000
39121260	Խոհանոցի սնունդ/5122/	ԽԽ	Հատ	7500	4	30 000
39121360	Գրանցման ընթացիկ աշխատանք/5122/	ԳՀ	Հատ	300 000	1	300 000
39121360	Գրանցման ընթացիկ աշխատանք N.1/5122/	ԳՀ	Հատ	230 000	2	460 000
39121360	Գրանցման ընթացիկ աշխատանք N.2/5122/	ԳՀ	Հատ	180 000	1	180 000
39121360	Գրանցման ընթացիկ աշխատանք N.3/5122/	ԳՀ	Հատ	240 000	1	240 000
39121400	Գրանցման ընթացիկ աշխատանք N.1 աջ կողմից/5122/	ԳՀ	Հատ	140 000	1	140 000
39121360	Գրանցման ընթացիկ աշխատանք N.2 ձախ կողմից/5122/	ԳՀ	Հատ	80 000	1	80 000
39121520	Գրանցման ընթացիկ աշխատանք փոքր/5122/	ԷԼԵԿ	Հատ	60 000	1	60 000
39141350	Սնունդ /40181/ սնունդ/5122/	ԷԼԵԿ	հատ	60 000	1	60 000
39141350	Սնունդ /40181/ սնունդ/5122/	ԷԼԵԿ	Հատ	21 000	1	21 000
39111170	Արտ/5122/	ԳՀ	հատ	140000	3	420000
39121520	Պահարան 5122/	ԳՀ	հատ	200000	1	200000
39121520	Պահարան 5122/	ԳՀ	հատ	220000	1	220000
39121520	Պահարան համալսարանի/5122/	ԳՀ	հատ	300000	1	300000
39121520	Պահարան ընթացիկ աշխատանք մեծ/5122/	ԳՀ	հատ	220000	1	220000
39138400	Պահարան հանգիստի սենյակ/5122/	ԳՀ	հատ	10000	1	10000
39138400	Փոքր պահարան տարածությունների համար/5122/	ԳՀ	հատ	530000	1	530000
39138400	Պահարան մեծ առանցիկ դռներով բաց դարակ/5122/	ԳՀ	հատ	60000	1	60000
30183300	Հեռուստացույցի տակից պահեց կահույք/5122/	ԳՀ	հատ	120000	1	120000
39121200	Բլոկ/փնի մեծ սնունդ 5122/	ԱՄ	հատ	6000 000	1	6000 000
34000000	Տրանսպորտային նյութեր/4264/	ԱՄ	հատ	20000	1	20000
34331300	Դռների վանք/4264	ԱՄ	հատ	28000	1	28000
34331300	Գնեքատոր /դիմադր/5121/	ԱՄ	հատ	4500	1	4500
34331300	Հարսանյան համալսարանի ուղի /հարսանյան ուղի/4264	ԱՄ	համալսարան	2500	3	2500
34331300	Գնեքային մեքենայից Գ-53 /ուղի/4264	ԱՄ	հատ	1000	2	1000
34331300	Արտ/ մացույթ խոհանոց/4264	ԱՄ	հատ	23000	1	23000
34331300	Տանիքային կամուրանքի քի/տրակտ/4264	ԱՄ	համալսարան	5000	1	5000
34331300	Մարդկ/4264	ԱՄ	հատ	700	8	700
34331300	Արտ/ մեծ /սնունդ/4264	ԱՄ	հատ	700	8	700

34331300	Հնդկի թարձր ճնշման առարկան /կրճատի պլ. խմով/4264	ՄԱ	Խառ	5500	1	5500
34331300	Կոմպրեսսորի կարգավորիչ /շաղանիկ/4264	ՄԱ	Խառ	2000	1	2000
34331300	Երջարարի կարգավորիչ /4264	ՄԱ	Խառ	4500	1	4500
09211100	Օդի զսիչ /4264	ՄԱ	Խառ	2500	1	2500
34331300	Կենտրոնական փական/կանոն զսիչ/կանոն/4264	ՄԱ	Խառ	6000	1	6000
34331300	Կայունացուցիչ ձող/4264	ՄԱ	Խառ	7500	1	7500
34331300	Հաղթանակողիչ դիմացի /ստորակառույ/4264	ՄԱ	Խառ	10000	2	10000
34331300	Օդի խողովակ/4264	ՄԱ	Խաղաղածու	3000	1	3000
34331300	Դիմախն զխակող փոխանցում /սլեյտիկի ռեդուկտոր/5121/4264	ՄԱ	Խառ	30000	1	30000
09211100	Քիմիկի զսիչ/4264	ՄԱ	Խառ	2000	1	2000
34331300	Հայելի/4264	ՄԱ	Խառ	14250	2	14250
34331300	Մարտկոց 100Ա/5121/	ՄԱ	Խառ	38400	1	38400
09211100	Յնոչ շարժիչ/ 4264	ՄԱ	Փոր	16000	10	16000
09211100	Յնոչ TAD 17/4264	ՄԱ	Փոր	1250	10	1250
39141350	Գրամոնյան 5122/	ԳՀ	Խառ	60000	1	60000
39111220	Բազմաբու փակիկի ցանդ մեջքով/5122/	ԳՀ	Խառ	85000	2	170000
39111220	Բազմաբու փակիկի թարձր մեջքով/5122/	ԳՀ	Խառ	110000	2	220000
39111900	Բազմոց 240-ամ /հոտեր/5122/	ԳՀ	Խառ	210000	1	210000
39111190	Բազմոց 1 բազմաբու/5122/	ԳՀ	Խառ	360000	1	360000
39121520	Պահարան ապակու դեմքով/5122/	ԳՀ	Խառ	170000	1	170000
39141350	Մուտքաներան կող/5122/	ԳՀ	Խառ	50000	1	50000
39141350	Մուտքաներան շարժապատ/5122/	ԳՀ	Խառ	155000	1	155000
39141350	Մուտքաներան շարժապատ/5122/	ԳՀ	Խառ	200000	1	200000
39141350	Կանխ/5122/	ԳՀ	Խառ	35000	4	140000
39111220	Բլիթիկի բազմաբու/5122/	ԳՀ	Խառ	122000	1	122000
39111220	Լրոն/5122/	ԳՀ	Խառ	39000	2	78000
39111220	Ղեկավարի պրոն/5122/	ԳՀ	Խառ	127000	4	508000
39111170	Բազմաբու դիմախի/5122/	ԳՀ	Խառ	51000	2	102000
39111170	Լրոն/5122/	ԳՀ	Խառ	21000	4	84000
39141350	Գրամոնյան/5122/	ԳՀ	Խառ	30000	4	120000
39121520	Պահարան 5122/	ԳՀ	ՀԱՏ	210000	1	210000
30211280	Սերանի հանձնարարիչ/5122/	ԷԼՏ	Խառ	250 000	7	1750000

39515440	Ուղղահայաց շերտավարագր5122/	ՍՄ	հատ	130 000	1	130 000
39515440	Ուղղահայաց շերտավարագր5122/	ՍՄ	մ	27.4	5000	137 000
71351540	Հրադրան խոշորացված համաձեռն Հրադրան քաղաքի համայնքապետարանի շենքի ներքին աշխատանքների, դահլիճի ընդլայնման, ամհանագրքների հատակաշաղկի բոնոմների ձևափոխման և հարդարման աշխատանքների շինարարության որակի սերտերակման հսկողության խորհրդատվական ծախսերը	ԽՀԲ	դրամ	200 000	1	200 000
98111140	Հրադրան խոշորացված համաձեռն Հրադրան քաղաքի համայնքապետարանի շենքի ներքին աշխատանքների, դահլիճի ընդլայնման, ամհանագրքների հատակաշաղկի բոնոմների ձևափոխման և հարդարման աշխատանքների աշխատանքների հսկողության	ՍՄ	դրամ	260 690	1	260 690
45461100	Հրադրան խոշորացված համաձեռն Հրադրան քաղաքի համայնքապետարանի շենքի ներքին աշխատանքների, դահլիճի ընդլայնման, ամհանագրքների հատակաշաղկի բոնոմների ձևափոխման և հարդարման աշխատանքների	ԳՀ	դրամ	37 995 000	1	37 993 445.27
	Հողի ներքերում 5411	ԳՀՀ		3 099 250	1	3 099 250
32351121	Լեռ նկրան 5122	ԷԱԾ	հատ	10 000 000	1	10 000 000
30232400	Էլեկտրոնային ստորագրություն կարդացող սարք4261	ՍՄ	հատ	6000	7	42000
22811701	կաշուն բծերիկներ նշումների համար 4261	ԷԱԾ	Տուփ	175	70	12250
228511001	արագավարներ 4261	ԷԱԾ	Հատ	150	1000	150000
228512001	թղթապանակներ 4261	ԷԱԾ	Հատ	140	300	42000
228512002	թղթապանակներ 4261	ԷԱԾ	Հատ	980	400	392000
301412002	հաշվառաց, գրանցմակախ 4261	ԷԱԾ	հատ	5000	10	50000
301911301	թղթի տամբիլի՝ սերմակով 4261	ԷԱԾ	Հատ	890	7	6230
301921001	ռետին հասարակ 4261	ԷԱԾ	Հատ	110	100	11000
30192141	թանաք, կիլիկի բարձրիկ համար 4261	ԷԱԾ	Հատ	370	20	7400
30192121	զրիչ գնդիկավոր 4261	ԷԱԾ	Հատ	80	300	24000
301921212	զրիչ գնդիկավոր 4261	ԷԱԾ	Հատ	200	300	60000
301921213	զրիչ գնդիկավոր 4261	ԷԱԾ	Հատ	70	150	10500
301921214	զրիչ գնդիկավոր 4261	ԷԱԾ	Հատ	90	50	4500
301921301	մատիտներ 4261	ԷԱԾ	Հատ	100	300	30000
301921331	զրիչներ 4261	ԷԱԾ	Հատ	190	25	4750
301921602	շաղկիներ 4261	ԷԱԾ	Հատ	260	100	26000
301922101	արվեստագին ինքնակարգի ժապավեն, 45մմx100մ տեսակով, մոծ 4261	ԷԱԾ	Հատ	550	20	11000
301922201	արվեստագին ինքնակարգի ժապավեն, 19մմx36մ գրանցմակախ, փոքր 4261	ԷԱԾ	Հատ	100	20	2000
301922701	տանձնառիտ, գրանցմակախ 4261	ԷԱԾ	Հատ	430	100	43000
301927201	գծակիչ 4261	ԷԱԾ	Հատ	280	50	1400

30192720/2	գնանշիչ 4261	ԷԱԾ	Հատ	300	50	15000
30192780/1	եղարաժանիչ 4261	ԷԱԾ	Հատ	240	100	24000
30197100/1	կարիչի մնադարարն կապեր, մեծ 4261	ԷԱԾ	Տոսի	145	100	14500
30197100/3	կարիչի մնադարարն կապեր, մեծ 4261	ԷԱԾ	Հատ	730	100	73000
30197111/1	կարիչի մնադարարն կապեր, փոքր 4261	ԷԱԾ	Տոսի	90	100	9000
30197120/1	կոճերամներ 4261	ԷԱԾ	Տոսի	160	7	1120
30197234/1	թղթաթանակ, կոշտ կաշվով 4261	ԷԱԾ	Հատ	3100	7	21700
30197321/1	կաշի, միջ- 20 թերթի համար 4261	ԷԱԾ	Հատ	740	15	11100
30197323/1	կաշի, 50-ից ավելի թերթի համար 4261	ԷԱԾ	Հատ	14800	3	44400
30197332/1	դակի միջին 4261	ԷԱԾ	Հատ	4060	7	34020
30197332/2	դակի միջին 4261	ԷԱԾ	Հատ	1840	15	27600
30197340/1	ապակալիչ 4261	ԷԱԾ	Հատ	290	10	2900
30197400/1	դրոշմանշների խմբակայնան սպրնաններ 4261	ԷԱԾ	Հատ	370	5	1850
30197620/1	թուղթ, A4 խղճաթի 4261	ԷԱԾ	Հատ	1700	250	425000
30199232/2	նանակի ծրար, A4 ծ-պակի 4261	ԷԱԾ	Տոսի	28	1500	42000
30199238/2	նանակի ծրար, A6 ծ-պակի 4261	ԷԱԾ	Տոսի	14	1500	21000
30199290/2	ծրար (Eurostandard) 4261	ԷԱԾ	Տոսի	36	1500	54000
30199430/1	թուղթ կշռմանի, տրցակնդրով 4261	ԷԱԾ	հատ	400	5	2000
30199430/2	թուղթ կշռմանի, տրցակնդրով 4261	ԷԱԾ	Հատ	960	30	28800
33411400/1	Ֆայեր 4261	ԷԱԾ	Հատ	10	20000	200000
39241141/1	դանակ՝ գրանեկակալին 4261	ԷԱԾ	հատ	580	5	2900
39241141/2	դանակ՝ գրանեկակալին 4261	ԷԱԾ	հատ	310	5	1550
39241210/1	մկրատ, գրանեկակալին 4261	ԷԱԾ	հատ	530	10	5300
39263200/1	գրանեկակալին փոք, ճաղակ, 70-200լգ, տուրսի, սպիտակ էջերով 4261	ԷԱԾ	Հատ	700	150	105000
39263400/1	անրակ, միջին 4261	ԷԱԾ	Հատ	320	40	12800
39263410/1	անրակ, փոքր 4261	ԷԱԾ	Տոսի	250	100	25000
39263600/1	գրգառուի, գրանեկակալին 4261	ԷԱԾ	Տոսի	1520	20	30400
39292510/1	քանոն, պատրիկ 4261	ԷԱԾ	Հատ	280	30	8400
30197332/2	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար 4261	ԷԱԾ	Հատ	3700	10	37000
39263510/1	սնդմակ, փոքր 4261	ԷԱԾ	Հատ	280	5	1400
39263520/1	սնդմակ, միջին 4261	ԷԱԾ	Հատ	780	5	3900

392635102	սերման, փղը 4261	ՀԱՅ	Հատ	235	5	1175
392635301	սերման, մեծ 4261	ՀԱՅ	Հատ	650	2	1700
301972201	բոլորի անձրավներ 4261	ՀԱՅ	Հատ	1300	5	6500
39221210	Տախտակ Հաղթի Քուարդ փղը 4267	ՍՄ	Հատ	2060	2	4120
39221270	Տարա աղջանի կրկնապ 4,5լ. կող 080 4267	ՍՄ	Հատ	870	1	870
39221270	Տարա էջպատ միկրոկատարանի 1 կող308 4267	ՍՄ	Հատ	490	1	490
39221370	Հավաքան շորիկի 12կտ 4267	ՍՄ	Հատ	3450	1	3450
39221312	Կարաս Սոֆրամ նեղ 18սմ, 2,45լ. 4267	ՍՄ	Հատ	8300	1	8300
39221312	Կարաս Սոֆրամ նեղ 20սմ, 3,35լ. 4267	ՍՄ	Հատ	9380	1	9380
39221312	Կարաս Սոֆրամ նեղ 26սմ, 7,75լ. 4267	ՍՄ	Հատ	13100	1	13100
39221310	Դավա էլիկն 2սլ. 24սմ/2,5լ. 4267	ՍՄ	Հատ	10950	1	10950
39221390	Դ+պ Ալանճըզ 12+12հա ՄԱ-072 4267	ՍՄ	Հատ	14450	1	14450
39221270	Տարա էջպատ միկրոկատարան 1,8լ. կող 525 4267	ՍՄ	Հատ	560	1	560
39211221	Սրճիկ Մեծիկ նեղ 6 4267	ՍՄ	Հատ	3300	1	3300
39221260	Ախան Ռեզարյան 75սմ. 4267	ՍՄ	Հատ	18800	3	56400
39221140	Քաշակ սոցերի Տիսան ճիտ COF-413 4267	ՍՄ	Հատ	5450	2	10900
39221270	Վազ Սիրա 14 ուղղ. կող 09537 4267	ՍՄ	Հատ	6650	3	19950
39221140	Գավաթ Կարողիա կոնյակ ճիտ 250սկ 4267	ՍՄ	Հատ	4900	2	9800
39221140	Գավաթ Կարողիա շակալյի ճիտ 180սկ 4267	ՍՄ	Հատ	4900	2	9800
39211220	Արճիկ էլ. Լեթիկ 6 4267	ՍՄ	Հատ	2170	1	2170
39221270	Քաշիկ անմուղ Դոնյա 7լ. 10212 4267	ՍՄ	Հատ	1140	1	1140
42991400	Քերի Ռոպաճորդ RF-9855 4267	ՍՄ	Հատ	1320	1	1320
39221210	Ալյուսեղ բանրակ քառ. 30*30սմ4267	ՍՄ	Հատ	2660	2	5320
39221140	Քաշակ կոնյի Ասր 250սկ. ճիտ 4267	ՍՄ	Հատ	2200	3	6600
39221140	Գավաթ Կարողիա գլխա 230սկ. ճիտ4267	ՍՄ	Հատ	4100	2	8200
39514200	Արիկ խիսանցի ձարմառաղ 2հո4267	ՍՄ	Հատ	1250	1	1250
42991400	Ծղիկ կարտիկի պատմ. թն. 1հո 4267	ՍՄ	Հատ	950	1	950
Քաշիկ Ս1, խոսք 03, դառ 03, ծրագիր 51 Ընդամուր ընդլիցի այլ ծառայություններ						
60181100	Տրանսպորտային ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 200 000	1	1 200 000
66511170	Անտրոկազմական ծախսեր /4215/	ԳՀ	դրամ	1000 000	1	1000 000
70211100	Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն /4216/	ՍՄ	դրամ	1000 000	1	1000 000
	Վարչական ծառայություններ /4231/	ՍՄ	դրամ	1000 000	1	1000 000

481700000	Համակարգչային ծառայություններ «ՎԻ ԻՔՍ Ս»	4/4232/	ՍՍ	դրամ	59280000	1	59280000
481700000	Համակարգչային ծառայություններ՝ Տեղեկատվական համակարգերի զարգացման և վերադաստիարակման կենտրոն/4232		ՍՍ	դրամ	22800000	1	22800000
481700000	Համակարգչային ծառայություններ ՀՇ հաշվապահություն/4232/		ՍՍ	դրամ	7920000	1	7920000
481700000	Համակարգչային ծառայություններ /Արտահանության վճարի համադրված ծախսի պատարկման ծառայություն /4232/		ՍՍ	դրամ	20 000	11	220 000
481700000	Համակարգչային ծառայություններ /4232/		ՍՍ	դրամ	880 000	1	880 000
481700000	Հրադրանք		ՍՍ	դրամ	12500	1	12500
983912000	Շրջանորոգումներ և վերականգնումներ/4239/		ՍՍ	դրամ	19 980 000	1	19 980 000
983912000	«Արդար» ցուցանակի Ս տարի վերանորոգում/4239/		ՍՍ	դրամ	20 000	1	20000
50531140	Հրադրանք խոշորագույն համայնքի Քարտի բնակավայրի 2-րդ թաղամասի թիվ 15 հասցեում գտնվող շինության վերանորոգում և հարդարում, նոր սանիտարացի կառուցման նախագծամասնագիտական փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ		ՍՍ	դրամ	75000	1	75000
71351540	Հրադրանք խոշորագույն համայնքի Քարտի բնակավայրի 2-րդ թաղամասի թիվ 15 հասցեում գտնվող շինության վերանորոգում և հարդարում, նոր սանիտարացի կառուցման աշխատանքների շինարարության որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն 4251	հսկող	ՍՍ	դրամ	20 000	1	20 000
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/4269/		ՍՍ	դրամ	471 000	1	471 000
31221500	Տրամադրված 600 փո/ 4269/		ՍՍ	հատ	19000	1	19000
31221100	Ֆուտոմանյակներ 4269		ՍՍ	հատ	2000	1	2000
31221500	Տրամադրված 20 լ/ 4269/		ՍՍ	հատ	19000	1	19000
31221100	Ֆուտոմանյակներ 4269		ՍՍ	հատ	2300	1	2300
	Կատարվող ծախսերի գործունեության հետևանքով առաջացած վնասվածքների վերականգնում 4851		ՍՍ	դրամ	1000 000	1	1000 000
45461100	Հրադրանք խոշորագույն համայնքի Քարտի բնակավայրի 2-րդ թաղամասի թիվ 15 հասցեում գտնվող շինության վերանորոգում և հարդարում, նոր սանիտարացի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	ՍՍ	դրամ	13 389 000	1	13 389 000
Բաժին ՕԻ, խումբ ՕԲ, դաս 1, ծրագիր 51							
Շրջանորոգումներ և վերականգնումներ							
71311360	Հրադրանք համայնքի վարչական սանիտարացի գտնվող հողատարածքի, շենքերի և շինությունների վերանորոգում և սանիտարացի կառուցում/4241/	ԳՀ	ՍՍ	դրամ	3950 000	1	3950 000
79631400	Մանուկների ծառայություն/4241/	ԳՀ	ՍՍ	դրամ	4 050 000	1	4050 000
70331800	Հարստության թաղամաս Կամրի փողոց 3/3 հասցեում գտնվող ցուցի վնասվածքների ծառայության	ՍՍ	ՍՍ	դրամ	72000	1	72000
96391200	Շրջանորոգումներ և վերականգնումներ/4239/	ՍՍ	ՍՍ	դրամ	2000 000	1	2000 000
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/4269/	ՍՍ	ՍՍ	դրամ	1000 000	1	1000 000
71241200	Նախագծամասնագիտական ծախսեր /5134/	ԳՀ	ՍՍ	դրամ	2 200 000	1	2 200 000

70331800	Անշարժ գույքի (իդրամաներով) գնահատման ծառայություն /4241/	ԳՀ	դրամ	5 250 000	0	3 333 333
70331800	գույքի գնահատման ծառայություններ/4241/	ՄԱ	դրամ	664 800	1	664 800
Բաժին 06, խումբ 06, դաս 1, ծրագիր 51 Թավ 2ին և կոմ. ծառայություն						
44118300	Մետաղական բիթեր/4269/	ԷԱԸ	ԲԱ	2100	5500	11 550 000
63521200	Բեռնափոխարկում	ՄԱ	դրամ	980 000	1	980 000
39540000	Պարանյալքա՝	ՄԱ	հատ	11 900	1	11 900
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/4239/	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
79631400	Մանածվածական ծառայություն/4241/	ՄԱ	դրամ	1500 000	1	1500 000
45211114	Ծննդերի կառույցների ընթացիկ երրորդ և պահպանում/4251/	ԳՀ	դրամ	2000 000	1	2000 000
50750000	Այլ միջնառ ապրանքային շղթաների վերանորոգում /4252/	ՄԱ	դրամ	0	1	0
44221140	Ծննդերի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում 5113	ԳՀ	դրամ	1 750 000		1 750 000
Բաժին 8, խումբ 2, դաս 4, ծրագիր 51 Այլ մշակութային կազմակերպություններ						
37411220	Եզերության ապրանքային համադրանքի /4261/	ՄԱ	լրակարգ	15000	21	315 000
39111140	Հանդիսարանների դահլիճի համար սրտներ 5122	ԷԱԸ	հատ	29 000	815	23 635 000
18221700	Ձեռնային բանկեր/4261/	ՄԱ	հատ	15000	21	315 000
18820000	Ապրանքային կոշիկ/4261/	ՄԱ	գույք	14000	1	14 000
10441100	Ձեռնային գլխարկ/4261/	ՄԱ	հատ	10000	21	21 000
18820000	Կնիք/4261/	ՄԱ	գույք	6500	14	91 000
18820000	Կնիք/4261/	ՄԱ	գույք	6300	6	37800
18421130	Չեմոնգ/4261/	ՄԱ	ձուրդ	950	6	5700
18421130	Չեմոնգ/4261/	ՄԱ	ձուրդ	1200	6	7200
10421130	Չեմոնգ/4261/	ՄԱ	ձուրդ	2800	1	2800
30193100	Գրանցվածային կրթություն և հասարակ/4261/	ՄԱ	Հատ	60500	1	60500
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր /4237/	ՄԱ	դրամ	600 000	1	600 000
79111200	Ֆուրջների հրապարակություն /4237/	ՄԱ	դրամ	150 000	1	150 000
03121210	Ծաղիկներ, ծաղկային կոմպոզիցիաներ/4237/	ՄԱ	հատ	400 000	1	400 000
79951110	Մշակութային միջոցառման կազմակերպման ծառայություններ/4239/	ՄԱ	դրամ	690 000	1	690 000
79951110	Մշակութային միջոցառման կազմակերպման ծառայություններ/4239/	ՄԱ	դրամ	800 000	1	800 000
79951110	Մշակութային միջոցառման կազմակերպման ծառայություններ/4239/	ՄԱ	դրամ	990 000	1	990 000
79951110	Մշակութային միջոցառման կազմակերպման ծառայություններ/4239/	ԷԱԸ	դրամ	3600 000	1	3 600 000

79951110	Մարտի 8-ի միջոցառման կազմակերպման ծախսեր	Դրամներ /4239/	ՄԱ	դրամ	4 210 000	1	4 210 000
39220000	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր/4263/		ՄԱ	դրամ	600 000	1	600 000
79951110	Մշակութային միջոցառման կազմակերպման ծախսեր/4239/		ՄԱ	դրամ	880 000	1	880 000
92311240	Ծ-ի կողմից մատուցվող ծախսեր/4239/		ՄԱ	հատ	360 000	1	360 000
38651270	Խաղողի		ՄԱ	հատ	41250	4	165000
92151100	Մշակութային միջոցառման կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծախսեր/4216/		ՄԱ	դրամ	990 000	1	990 000
98350000	Հասարակական օգտագործման վայրերի հետ կապված ծախսեր/4239/		ՄԱ	դրամ	420 000	1	420 000
70221400	Տարվարների վարձակալություն/4216/		ՄԱ	դրամ	830 000	1	830 000
92111100	Տնամկարման ծախսեր/4239		ՄԱ	դրամ	300 000	1	300 000
92151100	Մշակութային միջոցառման կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծախսեր/4216/ ընդ		ՄԱ	դրամ	750 000	1	750 000
Ընդամենը, ըստ 1. ծրագրի 51. Հանգույնի և սպորտի ծախսեր/4269/							
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/4269/		ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
45361129	Ընկերի և ջնջումների կառույց/5112/		ԳՀ	դրամ	35 000 000	1	35 000 000
45261129	Բ. Հրադրան Հարավային Արցրույան/ թաղանթային արևային ժամացույցով գրառվող վրանագրության աշխատանքներ/5112/		ՀԶԲ	դրամ	146 700 510	1	0
71241200	Բ. Հրադրան Հարավային Արցրույան/ թաղանթային արևային ժամացույցով գրառվող վրանագրության աշխատանքների նախագծման/աշխատանքների կազմման և մշակման խորհրդատվական ծախսեր/5134/		ԽՀԲԲ	դրամ	2 130 000	1	2130 000
71241200	Բ. Հրադրան Եսող Ազգային անվան գրառվող տնամիջինների տեղադրման աշխատանքների նախագծման/աշխատանքների կազմման և մշակման խորհրդատվական ծախսեր/5134/		ԽՀԲԲ	դրամ	400 000	1	400 000
50631140	Բ. Հրադրան Հարավային Արցրույան/ թաղանթային արևային ժամացույցով գրառվող վրանագրության աշխատանքների նախագծման/աշխատանքների կազմման և մշակման խորհրդատվական ծախսեր/5134/		ՄԱ	դրամ	300 000	1	300 000
71351540	Բ. Հրադրան Հարավային Արցրույան/ թաղանթային արևային ժամացույցով գրառվող վրանագրության աշխատանքների դրամի տեղադրման/աշխատանքների կազմման և մշակման խորհրդատվական ծախսեր/5112/		ԽՀԲԲ	դրամ	2 060 820	1	0
98111140	Բ. Հրադրան Հարավային Արցրույան/ թաղանթային արևային ժամացույցով գրառվող վրանագրության աշխատանքներ/5112/		ՄԱ	դրամ	686 940	1	686 940
45231270	Բազային մարզահրապարակի կառավարում/5129/		ԳՀ	դրամ	36 000 000	1	35 624 000
35331100	Գնդան 4269		ՄԱ	հատ	1100	110	121 000
18511180	Մեղակ 4269		ՄԱ	հատ	600	30	18 000

37451820	Անն զալար 4269	ՍՄԱ	հատ	18000	1	18000
37451820	Միգեն զալար4269	ՍՄԱ	հատ	14000	1	14000
37451820	Փոքր զալար 4269	ՍՄԱ	հատ	11000	1	11000
30192130	Մառիտ ծած 4269	ՍՄԱ	հատ	550	30	16500
37821240	Ներկիր լիսր փաթեթով 4269	ՍՄԱ	հատ	600	30	18000
44311130	Մետաղական ցանց4269	ՍՄԱ	հատ	11000	11	121000
44300000	Ամրալար Նիզալիկ/ 4269	ՍՄԱ	կգ	700	6	4200
44112760	խտրված F42 4269	ՍՄԱ	մետր	900	112	100800
14211000	Էլեկտրարական ախաչ4269	ՍՄԱ	պարկ	600	36	21600
Բաժին 4, խումբ2, դաս 4, ծրագիր 51						
Հրազդան համայնքի բողոք						
45211114	Էնեմերի կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում/4251/	ԳՀ	դրամ	2000 000	1	2000 000
44160000	Ուղղման խողովակաշարեր	ՍՄԱ	դրամ	2000	250	500000
Բաժին 4, խումբ5, դաս 1, ծրագիր 51						
Ճանապարհային տնտեսություն						
98391200	Ընդհանուր ընդլայն աղ ծառայություններ/4239/	ՍՄԱ	դրամ	2000 000	1	2000 000
60181100	Տրանսպորտային ծառայություններ /4239/	ԳՀ	դրամ	7850000	1	7850000
45211114	Էնեմերի կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում/4251/ գնահշման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	5000 000	1	5 000 000
35121340	Հատուկ նպատակային աղ կույրեր/4269/	ՍՄԱ	դրամ	1 290 000	1	1 290 000
44531191	Երկաթե խողովակներ/4269/	ՍՄԱ	մետր	1500	120	180 000
44531192	Երկաթե ժապավեն/4269/	ՍՄԱ	մետր	500	6	30000
34921220	Ճանապարհների համար ռետին արհեստական անիայություն/5112/	ԷԱԾ	դրամ	5000 000	1	4 340 023.20
44221140	Էնեմերի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում 5113	ԳՀ	դրամ	687 773 894		687 773 894
300000000	Վարչական արդյալություններ/5122/	ՍՄԱ	Հատ	4000 000	1	4000 000
71240200	Նախագծամետաղաբանական ծախսեր /5134/	ԳՀ	դրամ	9 010 000	1	9 010 000
45231177	Հրազդան համայնքի ճանապարհների և փողոցների երթևեկի մասերի փոսային նորոգման աշխատանքներ /4251/	ԳՀ	դրամ	35 000 000	1	35 000 000
71241200	Միջուղային, Կենտրոն, Հարավային, Վանաձոր, Զրառատ քաղաքների և Թաղեր, Սոյակ բնակավայրերի ճանապարհների փոսային նորոգման աշխատանքների նախագծամետաղաբանական փաստաթղթերի կազմման և նշանակման խորհրդատվական աշխատանքներ /5134/	ՍՄԱ	դրամ	500000	1	500000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՍՄԱ	Հատ	14000	1	14000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՍՄԱ	Հատ	14000	2	28000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՍՄԱ	Հատ	12000	18	216000

34921410	Ծածկաբարձային նշան	ՄՄ	Հատ	14000	5	70000
34921410	Ծածկաբարձային նշան	ՄՄ	Հատ	14000	15	210000
34921410	Ծածկաբարձային նշան	ՄՄ	Հատ	14000	2	28000
34921410	Ծածկաբարձային նշան	ՄՄ	Հատ	14000	2	28000
34921410	Ծածկաբարձային նշան	ՄՄ	Հատ	18000	18	324000
34921410	Ծածկաբարձային նշան	ՄՄ	Հատ	18000	4	72000
71241200	Հրադրան համայնքի ներհամայնքային ճանապարհային գծանշանների վերականգնման նախագծանախաշխարհային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքների խորհրդատվական աջակցություններ (Միկրոշղան, Կենտրոն, Հարավային, Վանատուր, Ջրատառ թաղամասեր, Քաղսի, Արզակ բնակավայրեր և Մարզպետաբերդի մարզի հատված)՝5134/	ՄՄ	դրամ	490000	1	490000
71351540	Հրադրան համայնքի ճանապարհների և փողոցների երկնեկի մասերի փոսային նորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն 4251	ԽՀՔ	դրամ	300 000	1	81 000
71351540	Հրադրան համայնքի ճանապարհների գծանշաններ վերանշան նորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԽՀՔ	դրամ	120 000	1	32 000
45231177	Հրադրան համայնքի ճանապարհների գծանշաններ վերանշան նորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	8 427 600	1	8 427 600
45231177	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրադրան համայնքի Լեռնամիտ բնակավայրի 1-ին փողոցի վերանորոգման աշխատանքներ / Մարզիկներն ծրագրով՝ 5113/	ԲՄ	դրամ	207 277 043	1	134 730 078
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրադրան համայնքի Լեռնամիտ բնակավայրի 1-ին փողոցի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության	ՄՄ	դրամ	1 427 186	1	1 427 186
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրադրան համայնքի Լեռնամիտ բնակավայրի 1-ին փողոցի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն 5113/	ԽՀՔ	դրամ	1 200 000	1	780 000
45231220	ՀՀ Կոտայքի մարզի, Հրադրան համայնքի, Բ-Հրադրան Միկրոշղան թաղամասի 1-ին, 2-րդ, 6-րդ, 8-րդ, 9-րդ փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքներ 5113	ԲՄ	դրամ	637 118 210	1	100 000 000
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրադրան թաղային միկրոշղանի 1, 2, 5, 8, 9-րդ փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքներ որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն 5113	ԽՀՔ	դրամ	7 441 740	1	705 353

9811140	ՀՀ Կոտայքի մարզ Հրազդան քաղաքի միկրո-թաղ 1, 2, 6, 8, 9-րդ փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հաճախորդան5113	ՄԱ	դրամ	3 720 840	1	3 720 840
45231187	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն, Հարավային թաղամասերի թաղամասերի շենքերի քանդակապատկերների հեղինակային հաճախորդան5113	ԲԱ	դրամ	284 932 710	1	100 000 000
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն, Հարավային թաղամասի թաղամասի շենքերի քանդակապատկերների հեղինակային հաճախորդան5113	ԽՈԱ	դրամ	477 4030	1	868 355
9811140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Միկրոցրդան թաղամասի թաղամասի շենքերի քանդակապատկերների հեղինակային հաճախորդան5113	ՄԱ	դրամ	2 527 074	1	2 527 074
9811140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն, Հարավային թաղամասի թաղամասի շենքերի քանդակապատկերների հեղինակային հաճախորդան5113	ՄԱ	դրամ	1 761 882	1	1 761 882
45231220	Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի շենքերի քանդակապատկերների հեղինակային հաճախորդան5113	ԲԱ	դրամ	147 220 997	1	50 000 000
71351540	Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի շենքերի քանդակապատկերների հեղինակային հաճախորդան5113	ԽՈԱ	դրամ	2 149 483	1	736 537
9811140	Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի շենքերի քանդակապատկերների հեղինակային հաճախորդան5113	ՄԱ	դրամ	859 792	1	859 792
45231187	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Միկրոցրդան թաղամասի թաղամասի շենքերի քանդակապատկերների հեղինակային հաճախորդան5113	ԲԱ	դրամ	408 680 790	1	150 000 000
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Միկրոցրդան թաղամասի թաղամասի շենքերի քանդակապատկերների հեղինակային հաճախորդան5113	ԽՈԱ	դրամ	3 327 588	1	661 765
45231220	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի թաղամասի շենքերի քանդակապատկերների հեղինակային հաճախորդան5113	ԲԱ	դրամ	517 609 560	1	100 000 000
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի թաղամասի շենքերի քանդակապատկերների հեղինակային հաճախորդան5113	ԽՈԱ	դրամ	6 549 660	1	790 514
9811140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի թաղամասի շենքերի քանդակապատկերների հեղինակային հաճախորդան5113	ՄԱ	դրամ	3 022 920	1	3 022 920
45231220	Հրազդան քաղաքի Միկրոցրդան թաղամասի թաղամասի շենքերի քանդակապատկերների հեղինակային հաճախորդան5113	ԲԱ	դրամ	761 225 059	1	250 000 000
71351540	Հրազդան քաղաքի Միկրոցրդան թաղամասի թաղամասի շենքերի քանդակապատկերների հեղինակային հաճախորդան5113	ԽՈԱ	դրամ	9 124 950	1	1 719 563

98111140	դրամի տեղեկական հսկողության խրեղդատվական ծառայություն/5113	ՄԱ	դրամ	4 562 474	1	4 562 474	
Բաժին 4, խումբ 2, դաս 1, ծրագիր 51 Գյուղատնտեսություն							
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ Տրանսպորտային ծառայություններ /4239/	ՄԱ	դրամ	1200 000	1	1200 000	
4521114	Ընկերների կառուցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում/4251/	ՄԱ	դրամ	2000 000	1	2000 000	
03451600	Աճեցվող անբերվածք /5131/	ԷԱԾ	դրամ	8512500	1	8512500	
03451600	Խոյների սովորական/5131	ԳՀ	հատ	31500	625	19 687 500	
03451600	Գեղան ակաղիա 5131	ԳՀ	հատ	12000	150	1 800 000	
03451600	Խոյների սովորական/5131	ԳՀ	հատ	31500	300	0	
03451600	Խոյների սովորական/5131	ԳՀ	դրամ	1 200 000	1	1 200 000	
60181100	Տրանսպորտային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600 000	1	600 000	
16811100	Միջոց տրակտորի համար նախատեսված ներդրվիչ/5129/	ՄԱ	դրամ	400 000	1	400 000	
16811100	Գյուղատնտեսական սարքերներ	ՄԱ	հատ				
Բաժին 2, խումբ 5, դաս 1, ծրագիր 51 Պաշտպանություն/ Այլ դասերն չգրառվում							
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/4239/	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000	
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նրբեր/4259/	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000	
Բաժին 6, խումբ 3, դաս 1, ծրագիր 51 Ջրատնտեսություն							
4521114	Ընկերների կառուցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում/4251/	ՄԱ	դրամ	900 000	1	900 000	
45261129	Ընկերների և շինությունների կառուցում/5112/	ԳՀ	դրամ	723 200	1	723 200	
30190000	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ /5129/	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000	
42921290	Ճեղքան կառավարիչ/ 5112/	ԷԱԾ	հավաքածու	930 00	1	930 000	
42921290	Ճեղքան կառավարիչ / 5112/	ԷԱԾ	հավաքածու	930 00	1	930 000	
42131240	Հիդրոմետր / 5112/	ԷԱԾ	հատ	190 000	1	190 000	
42131120	Փամբան	ԷԱԾ	հատ	7000	2	14000	

42131220	Հատարած փական/ 5112/	ՀԱՅ	հաւտ	7000	1	7000	
71241200	Նախադձանխառնաշախին փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայություն /5134/	ԽՀԱՄԽԵՐ	դրամ	10 000 000	1	9 720 000	
Քառին 9, խումբ5, դաս 1, ծրագիր 51 Արտադրողական դասիարանություն							
45361129	Ծեփերի և շենությունների կառուցում/5112/	ԳՀ	դրամ	399 100 000		399 100 000	
79631300	Աշխատակազմի մանաշխտական դարգացման ծառայություններ 4233	ՄԱ	դրամ	25 000	1	25 000	
71241200	Նախադձանխառնադրական ձախներ /5134/	ԳՀ	դրամ	11 180 000	1	11 180 000	
45461100	ՀՀ Կոտայքի մարզի «Հրազդանի Ա. Իսախանյանի անվան երաժշտական դպրոց» ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	40 831 667, 95	1	27 720 000	
71361540	ՀՀ Կոտայքի մարզի» Հրազդանի Ա. Իսախանյանի անվան երաժշտական դպրոց» ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման աշխատանքների շինարարության որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԽՀԸ	դրամ	360 000	1	360 000	
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի» Հրազդանի Ա. Իսախանյանի անվան երաժշտական դպրոց» ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման աշխատանքների նախադձանխառնաշախին փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքների հեղինակային եզրույթություն	ՄԱ	դրամ	198 280	1	198 280	

Բաղադրագրված աղջուկամուրթ						
ԴՄՀ	Ներկայացված ծախսեր /4237/	ՄԼ	Պրամ	500 000	1	500 000
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծախսեր/4239/	ՄԼ	Պրամ	500 000	1	500 000
79631400	Մասնագիտական ծախսեր/4241/	ԳՀ		1000 000	1	1000 000
30193100	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ/4251/	ՄԼ	Հատ	500 000	1	500 000
33600000	Ստացված և բաղադրող նյութեր /4266/	ՄԼ	Հատ	1000 000	1	1000 000
39220000	Կենցաղային և հանրային տնային նյութեր/4267/	ՄԼ	Պրամ	1000 000	1	1000 000
98391200	Բաժին 10, խումբ 7, դաս 1, ծրագիր 54 Սնդիկայական հատուկ արտոնագրեր	ՄԼ				
98391200	Գործառնական և բանկային ծախսեր/4271	ՄԼ	Պրամ	3000 000	1	3000 000
34131220	Անվաճիտ տրամադր /5121	ԷԼԾ	Խատ	11 000 000	2	22 000 000
42121530	Բեկառու 892.2 մոդելի անվաճիտ տրամադրի չեղման ներկայացված ծախսեր	ԷԼԾ	Խատ	1 000 000	1	1000 000
42121530	Բեկառու 892.2 մոդելի անվաճիտ տրամադրի խոցանակ արժեքից ցածր	ԷԼԾ	Խատ	1 000 000	1	1000 000
34921440	Երկրային Արժեքներ/5121/	ԷԼԾ	Խատ	25 000	100	2 500 000
Բաժին 5, խումբ 6, դաս 1, ծրագիր 51						
77411100	Ծախսեր չեղման հարմարեցում, ստացված, վատացված աշխատանքներ 4241	ԳՀ	Պրամ	10 000 000	1	6 786 000
98391200	Բաժին 10, խումբ 2, դաս 1, ծրագիր 51 Ծրագրեր					
44511330	Պատույթ տանիքի	ՄԼ	Խատ	450	4	1800
24911200	Առևտրային ծախսեր	ՄԼ	Խատ	5300	1	5300
44111400	Կապիտալի առաքում ավարտ	ՄԼ	Խատ	2000	14	28000
44111400	Կապիտալի առ. պար. առ	ՄԼ	Խատ	300	7	2100
30192720	Արևիկա ԶԳԽ 21րդ Դեկտեմբեր	ՄԼ	Խատ	250	1	250

30192130	Մազիտ շինարարական	ՍՍ	հատ	40	2	60
31641216	Դուռնակ գիտականություն	ՍՍ	հատ	200	2	400
44112731	Փայտ սրբերու սեղանակ	ՍՍ	հատ	900	1	900
30571200	Հարդարար	ՍՍ	հատ	270	30	8100
44112730	Մետաղ կտրող սեղանակ	ՍՍ	հատ	250	7	1750
44423680	Կտոր	ՍՍ	հատ	300	15	4500
44423680	Anura Bkl կտրող լայնով	ՍՍ	հատ	600	1	600
31684400	Makel սառ դուռի 2 սնով	ՍՍ	հատ	850	2	1700
31521550	Leol Պլաֆեռ	ՍՍ	հատ	3200	2	6400
39221460	Ձեռնոց կտրելով շարժանական	ՍՍ	գույգ	300	5	1500
39221460	Կրկին սև	ՍՍ	հատ	400	1	400
39191400	Հատակի ծածկ	ՍՍ	թվ	280	25.8	7224
39191400	Պլեկտա	ՍՍ	հատ	600	8	4800
39191400	Երկրակի դեղալներ	ՍՍ	հատ	80	12	960
44331410	Գինգաթառ թիթեղյա պրոֆիլ	ՍՍ	հատ	800	10	8000
31641216	Ինժեներարարական պատասխաններ	ՍՍ	հատ	400	8	3200
24211140	Լեռն	ՍՍ	հատ	3650	4	14600
39221460	Վալիկ Վկյոր	ՍՍ	հատ	2100	2	4200
39221460	Լեռններու խոզանակ սախակ մազով 2.5	ՍՍ	հատ	400	2	800
39221460	Լեռններու խոզանակ սախակ մազով 1.5	ՍՍ	հատ	250	2	500
448000000	Լեռն 0.8կգ	ՍՍ	հատ	1250	2	2500
09221600	Լեռնից պարս	ՍՍ	հատ	3700	1	3700
24211140	Լեռն 0.9կգ	ՍՍ	հատ	1300	1	1300
44423680	Չերնախի խառնուկա	ՍՍ	հատ	300	3	900
44423680	Ըստ. Նառ. մազկիս. ունիկ	ՍՍ	հատ	350	3	1050
44331410	Ցինկապատ թիթեղյա պրոֆիլ	ՍՍ	հատ	600	7	4200
31641216	Դուռնակ	ՍՍ	հատ	40	4	1600
31711160	Էլեկտրոն եռակցան	ՍՍ	հատ	40	30	1200
44531191	Խորովակ սև մետաղից	ՍՍ	հատ	1050	12	12600
70211100	Գույքի և սարքավորումների վաճառքություն /4216/	ՍՍ	դրամ	2000 000	1	2000 000

35121340	Համակ նախատեսված ալի նյութերի 4059/	011	դրամ	300 000	1	300 000
----------	-------------------------------------	-----	------	---------	---	---------